РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1373п от 18.12.2020 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

«О внесении изменений и дополнений в Программу
«Управление муниципальной собственностью

Муниципального образования «Алданский район»»  на  2020-2024г.
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Постановления Главы района от 13 февраля 2012 года № 133п «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Алданский район», Постановляю:
1. Внести изменения и дополнения в Программу «Управление муниципальной собственностью Муниципального образования «Алданский район» на 2020-2024 гг, утвержденную Постановлением Главы района № 1398п от 28.12.2019 года, согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Алданский район» по экономике и финансам Е.В.Ведерникова.
И.о. Главы   района                                                                    Халиуллин Р.Г.

Татарников Владимир Михайлович
Тел. 3-19-43